
i 

UCHWAŁA NR XXVI/117/09 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 27 kwietnia 2009r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, 
z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz.1112, 
Nr 209, poz.1317 i Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 
100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr VII/30/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie 
połączenia Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie i Domu Pomocy Społecznej 
w Książkach w Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z działem w Książkach 
i nadania Domowi Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie Statutu, zmienionym Uchwałą 
Nr XXIII/121/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001 roku w sprawie 
zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„ § 3. Dom jest domem stałego pobytu przeznaczonym dla osób przewlekle 

psychicznie chorych"; 
2) w § 8 uchyla się pkt 4; 
3) uchyla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nr XXI/92/08 z dnia 30 października 

2008 roku w sprawie przyjęcia Programu naprawczego Domu Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach - z dniem 1 kwietnia 2009 roku mieszkańcy 

Działu zamiejscowego Domu Pomocy Społecznej, znajdującego się w Książkach 

zostają przeniesieni do budynku DPS w Wąbrzeźnie. 

Wobec powyższego należało dostosować Statut Domu Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie do zmian wprowadzonych z dniem 01.04.2009 roku. 

Przewodni 

Adam Pitchał 


